ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KTHTĐT
	      Đức Phổ, ngày         tháng 10 năm 2025

	V/v báo cáo kết quả rà soát, hoàn thiện số liệu đất công ích và đất nông nghiệp do phường quản lý

	Kính gửi:
	 Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 4374/SNNMT-QLĐĐ ngày 08/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, rà soát hoàn thiện lại báo cáo đất công ích và đất nông nghiệp khác do xã quản lý trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân phường Đức Phổ đã tiến hành kiểm tra, rà soát và tổng hợp lại số liệu về quỹ đất công ích và đất nông nghiệp khác hiện do phường quản lý.
Ủy ban nhân dân phường Đức Phổ báo cáo kết quả rà soát, thống kê chi tiết tại Phụ lục 3 đính kèm.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT; KTHTĐTPhúc.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Ngọc Thìn

DỰ TOÁN CHI TIẾT KINH PHÍ KIỂM KÊ ĐẤT ĐAI VÀ LẬP BẢN ĐỒ HIỆN TRẠNG SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024

	STT
	Nội dung chi
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Khảo sát, lập đề cương và dự toán
	2.311.000

	2
	Thẩm định đề cương và dự toán
	2.160.000

	3
	Chi phí thi công kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024
	137.506.000

	4
	Chi phí giám sát, kiểm tra và nghiệm thu
	4.782.000

	  TỔNG CỘNG
	146.759.000